üzere, Büyükşehir Belediye Meclisince belirlenecek aylık kira bedeli ve süre üzerinden Ulaşımpark 

A.Ş.’ye işletilmesinin devredilmesi ile ilgili teklifi, 

144. Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı'nın, mülkiyeti Belediyemize ait İlimiz, Gölcük İlçesi, Ş.Yazlık 

Mahallesi, 268 ada 7 parsel sayılı 2.124,00 m² yüzölçümlü taşınmazın toplam 10.620.000,00 TL 

(Onmilyon Altıyüzyirmibin Türk Lirası) bedelle Belediyemizin vergi borçlarından mahsup edilmek 

üzere Maliye Hazinesi adına devir edilmesi ile ilgili teklifi, 

145. Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı'nın, mülkiyeti Belediyemize ait İlimiz, Gölcük İlçesi, İhsaniye  

Mahallesi, 41 ada 8 parsel sayılı, 606,36 m² yüzölçümlü taşınmazın üzerinde yer alan 5 kat + çatı